

“SANTEHCOMPLECT” SRLadresa completă **MD-2002, mun. Chișinău, str. Pădurii, 19**Telefon: **078000100**E-mail: **santehcomplect@list.ru****OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-54/03-23 Tehnică sanitară în asortiment

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică	U.M.	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
1	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 50mm 1000mm	buc	5	14,47	72,37	86,85
2	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 50mm 2000mm	buc	112	29,78	3334,80	4001,76
3	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 110mm 1m	buc	5	51,35	256,75	308,10
4	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 110mm 2m	buc	2	87,96	175,92	211,10
5	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen 110mm 3m	buc	4	129,76	519,03	622,84
6	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 110mm*0,5 (0,2)m	buc	1	28,69	28,69	34,43
7	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 110mm*0,5 m	buc	2	38,52	77,03	92,44
8	Țeavă p/u canalizare	Din material de polipropilen D 50mm*0,5 m	buc	5	9,56	47,79	57,35
9	Țeavă (tub)	Cu revizie cu capac pe filet din material de poli propilen 110x110mm	buc	2	28,97	57,93	69,52
10	Țeavă	Din material de	m/lin	80	9,00	720,00	864,00

		polipropilen PN 20 D 20					
11	Țeavă	PEX-AL 16mm*2mm	m	10	7,79	77,92	93,50
12	Țeavă	Din polipropilen d50mm*0,75m	buc	2	16,59	33,18	39,82
13	Cot țeavă canalizare	Din material de polipropilen D 50mm la 90 de grade	buc	5	4,45	22,25	26,70
14	Chiuveță din inox	Folosită p/u bucătărie cu loc p/u veselă din partea dreaptă	buc	2	625,00	1250,00	1500,00
15	Baterie p/u lavoar	Monocomandă cu scurgerea	buc	6	200,00	1200,00	1440,00
16	Robinet cu bilă	Folosit p/u apă. Filet F/F D=1/2	buc	5	44,26	221,29	265,55
17	Robinet flotor	Folosit p/u WC cu alimentare laterală d 1/2	buc	5	38,13	190,67	228,80
18	Robinet sferă	D 15 (papa-din material de metaloplast	buc	12	46,83	561,90	674,28
19	Robinet sferă	D 15	buc	5	46,82	234,12	280,95
20	Robinet sferă	D 20	buc	5	68,95	344,75	413,70
21	Robinet sferă	D 25	buc	5	104,55	522,75	627,30
22	Reducție	Compensator- Adaptor-Conector de la țeavă de fontă-la țeavă din plastic din polipropilen 110mm	buc	4	20,24	80,97	97,16
23	Reducție (trecere)	Din material de polipropilen 110x50mm	buc	2	10,92	21,83	26,20
24	Racord	Necesar pentru unirea cu metaloplastul M 20mm 1/2	buc	8	25,67	205,33	246,40
25	Cot	Din material de polipropilen 110mm la 15°	buc	3	15,71	47,12	56,55
26	Cot	Din material de polipropilen 110mm la 30°	buc	3	15,36	46,07	55,29
27	Cot	Din material de polipropilen 110mm la 45°	buc	7	14,12	98,82	118,58
28	Cot	Folosit la țeava de canalizare la 50mm de 45°	buc	8	4,45	35,60	42,72
29	Cot	Folosit la țeava de canalizare la 50mm de 30°	buc	2	5,54	11,07	13,28

30	Cot	Folosit la țeava de polipropilen la D 20 de 90°	buc	20	1,02	20,33	24,40
31	Cot	Folosit la țeava de polipropilen la D 20 de 45°	buc	15	1,22	18,37	22,05
32	Cot	Folosit p/u baterie d 20mm 1/2 F	buc	10	11,63	116,25	139,50
33	Cot	Folosit p/u bateria de perete dublu d 20mm 1/2	buc	1	26,36	26,36	31,63
34	Cot	Din fontă zincat 1 FI-FI	buc	8	18,33	146,67	176,00
35	Cot	Din material de oțel cu d 20 la 90°	buc	10	7,50	75,00	90,00
36	Cot	Din material de oțel cu d 25 la 90°	buc	10	12,50	125,00	150,00
37	Cot	Din material de oțel cu d 15 la 90°	buc	10	6,67	66,67	80,00
38	Colier	p/u țevile din polipropilen PP-R d=20mm	buc	100	0,51	50,83	61,00
39	Teu	Din material de polipropilen 110x110mm la 87°	buc	5	26,12	130,62	156,75
40	Teu	Din material de polipropilen 110x110x50mm la 87°	buc	3	16,57	49,70	59,64
41	Teu	Din material de polipropilen 50x50mm la 67°	buc	1	8,35	8,35	10,02
42	Teu	Din material de polipropilen 110x110mm la 45°	buc	1	26,12	26,12	31,35
43	Teu	Din material de polipropilenă cu filet M 20mm 1/2	buc	4	12,48	49,93	59,92
44	Teu	Din material de polipropilenă cu filet F 20mm 1/2	buc	4	13,36	53,43	64,12
45	Teu	Folosit la țeava de polipropilen PP-R D 20 mm	buc	20	1,43	28,50	34,20
46	Dop	Din material de polipropilen 110mm	buc	3	7,54	22,62	27,15
47	Dop	Din material de polipropilen 50mm	buc	2	3,50	7,00	8,40
48	Mufă (adaptor)	Necesară p/u a monta vasul de clozet, excentrică D=110mm	buc	3	22,92	68,75	82,50
49	Mufă	Folosită la țeava	buc	20	0,92	18,33	22,00

		de polipropilen la D 20					
50	Racord (adaptor)	Gofrat extensibil folosit p/u a monta vasul de closet D=110mm	buc	3	33,00	99,00	118,80
51	Racord cu hollender	Cu d=20mm 1/2	buc	8	13,75	110,00	132,00
52	Racord flexibil baterie	50cm 1/2	set	5	40,17	200,87	241,05
53	Racord olandez drept	DN1 (americană DN25)	buc	8	104,17	833,33	1000,00
54	Robinet	Cu sferă și manetă 20mm și cu mîner albastru	buc	6	69,18	415,05	498,06
55	Robinet	Cu sferă și manetă 20mm și cu mîner roșu	buc	2	73,44	146,88	176,26
56	Robinet	Sfera pexal 16*16 MPN	buc	6	55,81	334,85	401,82
57	Robinet temporizat	Pentru pisoar	buc	1	290,00	290,00	348,00
58	Sifon pardoseală	100x100x100mm FI 50mm	buc	1	19,30	19,30	23,16
59	Sifon chiuvetă		buc	1	39,72	39,72	47,67
60	Set -obertain	Cu rozetă ½ în cruce	set	5	79,17	395,83	475,00
61	Niplu	PEX-AL 16x3/4” M demontabil	buc	20	22,20	444,00	532,80
62	Armatuura p/u WC	Aprovizionarea superioară (верхняя подача)	buc	10	120,99	1209,92	1451,90
63	Sifon p/u lavoar	11/4*40 C1015ANI	buc	3	36,86	110,57	132,69
64	Mufă	Din material de oțel cu d 15	buc	10	15,00	150,00	180,00
65	Mufă	Din material de oțel cu d 20	buc	10	18,57	185,67	222,80
66	Mufă	Din material de oțel cu d 25	buc	10	23,99	239,92	287,90
		Total ofertă				16829,69	20195,71

LIVRARE : Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

16 829,69 lei (Saisprezece mii opt sutedouazeci si noua lei 69 bani, fără TVA)

la care se adaugă TVA în sumă de 3366.02 lei (Trei mii trei sute saizeci si sase lei 02 bani),

III.Termen livrare: livrarea se va face la solicitarea beneficiarului

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile din momentul primirii mărfii.

Data completării: 13.03.2023

Biscu Galina - director

(semnătura) și L.Ș.